認定こども園

東海大学付属かもめ幼稚園卒園児保護者各位

２０２４年８月

写真の司

大同窓会 写真販売のお知らせ

８月に入り厳しい暑さが続いておりますが、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと

お慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、この度は８月２４日開催の大同窓会の写真販売についてご連絡させて頂きます。詳しいご購入の方法は

下記をご参照ください。どうぞ宜しくお願いいたします。

【記】

【販売期間】

  ２０２４年９月７日（土）～９月２３日（月）までの約２週間

※運動会の『卒園児かけっこ』も同時販売させていただきます。

※お渡し方法は、個別発送のみとなっており、送料はお客様ご負担となります。ご了承ください。

（現在、在園児さんがいらっしゃるご家庭は、第３回写真販売で掲載いたしますので、そちらでご購入

ください。送料がかかりません。第 3回写真販売は９月２５日（水）頃を予定しております）

【IDとパスワードについて】

ID：ｋｄｏｓｏｋａｉ2024  パスワード：598745

※ログイン IDとパスワードは第３者の手に渡らない様、各ご家庭で管理して頂きます様お願いいたします。

【ご購入手順】

１． かもめ幼稚園のホームページからインターネット写真販売ページにアクセスします

２． 上記記載のログイン ID・パスワード、および画面上に表示されているセキュリティコードを入力し、

販売ページにログインします

３． 「マイアカウントを作成する」を選択し、新規登録を行ってください。（初回のみ）

４． 写真を閲覧し、気に入ったお写真を買物かごに入れます（写真をクリックすると拡大表示されます）

５． 買物カゴの中を確認し、必要な枚数を入力します

６． 決済手続きに進み、氏名、連絡先、クラス情報を入力します

７． お支払い方法を選択します（クレジットカードもしくはコンビニ支払い）

８． 受渡し方法を選択します。個別発送を選択してください。

９． 注文した内容を確認し、注文を確定します

【その他の注意点】

・写真の料金は小１１０円、大５００円になります。

以上